multis promiscidibus instructi, a fluentibus volvuntur non possint.

Sunt ex illis quidam ἄβρωτοι, seu cibo inepti; sunt tamen quorum et in *Eduliis usus est*. Nullo enim tempore ovis carent, ut Aristoteles prodidit: maxime tamen pleniluniis diebusque tepidis pleniores redduntur, eos si excipias, quos Pyrrhaeus fert Euripus, qui hybernis mensibus meliores censemur. Exiguum illudque *Galen. l. de humidum nutrimentum praebeant, attenuante viatu.*

Ventrem dejicere, omnes ferre scriptores annotarunt; magis eos qui circa Cephaleniam, Icariam, et Hadriam nascuntur, quia amarescunt minus, rubicundos, melinos, crassiores, et qui cum raduntur, lacteum quiddam emittunt. Plinius Secundus jus eorum multis verbis commendat, quo vocabulo aquam internam esse intelligendam, Gesnerus putat. Laco apud Athenaeum unum in os immisum una cum testa dentibus comminuit: nostri, inquit. Dalechampius